



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eleanor Home ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 22 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Sune Jehrbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eleanor Home ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 77 22 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franck Maurice Attia Line Attia Sune Jehrbo
Direktion	Sune Jehrbo
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kelkif Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive enhver form for handel og industri, herunder, men ikke begrænset til, design, produktion, distribution, import, eksport, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.378 kr. mod 1.429.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -799.254 kr. mod 182.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabets ledelse har fået etableret aftale om finansiering det næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	700.378	1.429.614
2 Personaleomkostninger	-1.721.570	-1.182.271
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.713	-7.712
Driftsresultat	-1.028.905	239.631
5 Øvrige finansielle omkostninger	7.589	-5.446
Resultat før skat	-1.021.316	234.185
4 Skat af årets resultat	222.062	-51.981
Årets resultat	-799.254	182.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	182.204
Disponeret fra overført resultat	-799.254	0
Disponeret i alt	-799.254	182.204



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.713
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.713
7	Deposita	54.420	53.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	54.420	53.500
	Anlægsaktiver i alt	54.420	61.213
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	776.062	673.801
	Varebeholdninger i alt	776.062	673.801
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.069	108.043
	Udskudte skatteaktiver	223.228	1.166
	Andre tilgodehavender	112.716	141.378
	Periodeafgrænsningsposter	0	306.745
	Tilgodehavender i alt	404.013	557.332
	Likvide beholdninger	13.354	528.797
	Omsætningsaktiver i alt	1.193.429	1.759.930
	Aktiver i alt	1.247.849	1.821.143



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-570.699	228.555
Egenkapital i alt	-445.699	353.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.434	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.848	204.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.162.331	1.047.688
Selskabsskat	0	52.712
Anden gæld	159.843	162.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.548	1.467.588
Gældsforpligtelser i alt	1.693.548	1.467.588
Passiver i alt	1.247.849	1.821.143
1 Usikkerhed om going concern		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Selskabets ledelse har fået etableret aftale om finansiering det næste år.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.586.307	1.083.905
Andre omkostninger til social sikring	13.348	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	121.915	88.331
	<u>1.721.570</u>	<u>1.182.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.713	7.712
	<u>7.713</u>	<u>7.712</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	52.712
Årets regulering af udskudt skat	-222.062	-731
	<u>-222.062</u>	<u>51.981</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-7.589	5.446
	<u>-7.589</u>	<u>5.446</u>



Noter

6. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		100.926
Kostpris 31. december 2018		100.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		93.213
Årets afskrivninger		7.713
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		100.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		0

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	53.500	53.500
Tilgang i årets løb	920	0
Kostpris 31. december 2018	54.420	53.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	54.420	53.500

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	228.555	46.351
Årets overførte overskud eller underskud	-799.254	182.204
	-570.699	228.555

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 0,3 mio. kr. i dets simple fordringer.



11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


